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Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76282.68010001-45 

SANTA EFIGENIA. 680- Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE LIQutDAcAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 7652/2023 Ordinario N° da Liquidaccao: 820812023 Data:10/11/2023 Pagina: 1 / 1 

Credor: 72775- NAGATA & BEGA SERVIGOS MEDICOS LTDA 

Enderego: AV CARLOS CORREA BORGES, Numero: 19 -ZONA 05 

C.N.P.J.: 22.015.708/0001-59 Insc. Est.: 

Banco: 341 - ITAU S/A Ag: 3837 Conta: 46870-5' 

Orgao: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unldade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAl1DE - FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2058- EMENDA IMPOSITIVA- VEREADOR RAFAEL FERREIRA 
DE OLIVEIRA 

Elemento D'esp.: 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVI~OS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

F. de Recurso: 91000- EMENDAS IMPOSITIVAS - RECURSOS LIVRES 

Processo: 

Tipo de Llcitagau: Processo Inexigibilidade 

N'Llcitapao: 16 

Valor do Empenho 

16.950,00 

Saldo Anterior Empenho 

16.950,00 
Valor Liquidado 

5.400,00 
Saldo Atual Empenho 

11.550,00 

Motivo: Liquidagao de Empenho Orgamentado -

ITEM QTD UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO 

1 36.0 HORA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA 150,00 

DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTO 
653 

VALOR SERIF DATA 
NOTA FISCAL ELETRCNICA 5.400,00 Outras Series 07/11/2023 

DESCONTOS I RETEN¢0ES VALOR 
IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS- PREFEITURA MUNICIPAL DE 259,20 

- ISSQN - IMPOSTO SOBRE SERVI9OS DE QUALQUER NATUREZA 108,00 

Total de descontos: 367,20 

'11-  2.1.8.8.1.01.99- 
MARIALVA 

52 2.1.8.8.1.01.99 

• 

Valor Ilcuido a nagar• 5.032,80 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

I 

Data do Empenho 

06/10/2023 
Llquldado par Ordenado por 

EDUARDO NASCIMENTO EDUARDO NASCIMENTO 

i 



Prefeitura Municipal de Marialva 
1 CNPJ 76.282.680/0001-45 

SANTA EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 
(44)3232-8383 

NOTA DE LIQUIDAcAO DE EMPENHO J 

N° do Empenho: 7652/2023 Ordinario N° da Liquidagso: 8208/2023 Data:10/11/2023 Pagina: 1 / 1 
Credor: 72775- NAGATA & BEGA SERVI~OS MEDICOS LTDA 

Enderego: AV CARLOS CORREA BORGES, Numero: l9-ZONA 05 

C.N.P.J.: 22.015.708/0001-59 Insc. Est.: 

Banco: 341 - ITAO S/A Ag: 3837 Conta: 46670-5 

Org5o: 07- SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 

Unldade: 07002- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 

Prog. Trabalho: 10.302.0008.2058 - EMENDA IMPOSITIVA- VEREADOR RAFAEL FERREIRA 
DE OLIVEIRA 

Elemento Desp.: 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

F. de Recurso: 91000- EMENDAS IMPOSITIVAS - RECURSOS LIVRES 

Processo: 

Tipo de Licitagao: Processo inexigibilidade 

N° Licitayao: 16 

Valor do Empenho 

16.950,00 

Saldo Anterior Empenho 

16.950,00 

Valor Liquidado 

5.400,00 

Saldo Atual Empenho 

11.550,00 

Motivo: Liquidayao de Empenho Oryamentario -

ITEM QTD UN ESPECIFlCACAO VLR. UNITARIO 

1 36.0 HORA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA 150,00 

DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTO 
NOTA FISCAL ELETRBNICA 653 

VALOR SERIF DATA 

5.400,00 Outras Series 07/11/2023 

DESCONTOS I RETENç0ES 

IRRF A REPASSAR DE TERCEIROS - PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Total de descontos: 

VALOR 

11 2.1.8.6.1.01.99- 
MARIALVA 

259,20 

259,20 

Valor Ilouldo a oagan 5.140,80 

N° Nota Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

06/10/2023 
Liquldado pot Ordenado por 

EDUARDO NASCIMENTO EDUARDO NASCIMENTO 



'Prefeitura do Municipio de Maringa - PR 
Secretaria Municipal de Fazenda 
NOTA FISCAL DE SERVI~OS ELETRONICA - NFS-E 

Numero 653 

Competencia 11/2023 

Emitida em 07/11/2023 08:54:09 

PRESTADOR DE SERVI~OS 

Razao Social: BEGA & UEDA SERVICOS MEDICOS LTDA 

Nome Fantasia: NAGATA & BEGA SERVICOS MEDICOS LTDA 

CPF/CNPJ: 

Endereco: 

Telefone: 

22.015.708/0001-59 Inscricao Municipal: 166418 

AV. CARLOS CORREIA BORGES, 19- ZONA 05- DT.7/7-A/A/1 -87015170 

Email: Municipio: Maringa - PR 

j Razao Social: 

CPF/CNPJ: 

Endereco: 

Telefone: 

TOMADOR DE SERVI~OS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 

76.282.680/0001-45 

R. Santa Efigenia, 680 - Centro - 86990-000 

(44) 3232-8383 Email: tributos@capitaldauvafina.com.br Municipio: Marialva PR 

Discriminacao dos servicos: 
Plantoes em pediatria realizados pela Dra. Catarina Bega no Pronto Atendimento de Marialva no mes de Outubro 2023 

Valor Total da NFS-e IR$ 5.400,00 
Codigo de Tributacao 
040101 - Medicina. 
Valor Servicos 
R$ 5.400,00 

Desc. Incondicional 
R$ 0,00 

Desc. Condicional 
R$ 0,00 

Deducoes da Base 
R$ 0,00 

Base de Calculo 
R$5.400,00 

Aliquota ISS 
2,00% 

Valor ISS 
R$108,00 

Valor ISS retido 
R$ 0,00 

Valor PIS 
R$ 0,00 

Valor COFINS 
R$ 0,00 

Valor IR 
R$ 259,20 

Valor INSS 
R$ 0,00 

Valor CSLL 
R$ 0,00 

Valor Outras Retencoes 
R$ 0,00 

Valor Liquido 
R$ 5.140,80 

Optante Simples 
Nao 

Regime 
Normal 

Situacao NFS-e 
Normal 

Natureza da Operacao 
Exigivel 

Municipio de Incidencia 
Maringa-PR 

Resp. Recolhimento do ISS 
Prestador 

Outras informacoes: 
Esta NFS-e foi emitida corn fundamento no Decreto Municipal N° 1427/2012 
Consulte a autenticidade deste documento em https://nfse.ecity.maringa.pr.gov.brNerificarAutenticidade 

CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O CODIGO 

H Y G G Z 7 S L N 

J Qt 

S.:CrGta{r - f 

Codigo de Verificagao 
HYGGZ7SLN 



BANCO DO BR.4SIL S.A 

I 

Autenticacao de Pagamento 

Conta Debitada: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 

Agencia: 2278-0 
Conta: 5380-5 - CONTA F P M 

Lote n°: 3459/2023 
Data: 23/11/2023 

Conta Creditada: NAGATA & BEGA SERVIC~OS MEDICOS LTDA 

Banco: 341 - ITAU S/A 
Agenda: 3837 

Conta: 46870-5 
Valor Pago: 5.032,80 

N° Autenticaccao: 76FA2086060EE977 


